
www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

244 Ano XXI • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 13 de Abril de 2023 • Edição IVDCCC

ld:05D4F624FE825AFF 
ESTADO DO PIAUI 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUI 
Rua Sete de Setembro, 426, Ce ntro - CEP: 64.61S-000 
Santana do Piauf - PI 
CNPJ N• 41.522.137 /0001-93 
www.sanranadoplaul.pl.gov.br 

PROCEDIMENTO: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 028/2023 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 095/2023 

OBJETO: "CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA DIVULGAÇÃO DAS AÇÕES ADMINISTRATIVAS DA 

PREFEITURA DE SANTANA DO PIAUI (PI), (EMISSORAS DE TV, RÁDIO, JORNAIS IMPRESSOS, 

PORTAIS, REVISTAS, E CARROS DE SOM), NO ÂMBITO MUNICIPAL". 

o 

De acordo com o Procedimento Licitatório Pregão Eletrônico n° 028/2023, refe rente à 

"CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA DIVULGAÇÃO DAS AÇÕES ADMINISTRATIVAS DA 

PREFEITURA DE SANTANA DO PIAUI (PI), (EMISSORAS DE TV, RÁDIO, JORNAIS IMPRESSOS, 

PORTAIS, REVISTAS, E CARROS DE SOM), NO ÂMBITO MUNICIPAL", realizado pelo Pregoeiro e 

Equipe de Apoio da Prefeitura Municipal de Santana do Piauf - PI, nomeados pela da Portaria n° 

013/2023, publicada em 10 de janeiro de 2023, HOMOI OGO o resultado do certame em tela, em favor 

da empresa: EDSON PE SOUSA COSTA - ME (FOLHA ATUAI l Inscrita no CNPI sob o Dº 
17 4;17 151/0001-4;2 com o valor total de 09 (NOVE) PARCELAS DERS 4.633,33 (QUATRO MIL, 

SEISCENTOS E TRINTA E TRllS REAIS E TRINTA E TRllS CENTAVOS), TOTALIZANDO O VALOR DE 

R$ 41.699,97 (QUARENTA E UM MIL, SEISCENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E NOVENA E SETE 

CENTAVOS), tudo em conformidade com os documentos constantes nos autos, nos termos da Lei ng 

10.S20/02 e/e a n• 8.666/93 e do Decreto Federal n• 10.024/2019. 

Santana do Piauf ~ PI, 11 de abril de 2023. 

MARIA JOSE DE 
SOUSA 

Maria José de Sousa Moura 

Prefeita Municipal 

ld:01AB25BBESE45E54 

CONTRATO PE: N°: 033/2023 

ESTADO DO PIAUI 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUI 
Rua Sete de Setembro, 426, Centro - CEP: 64.615-000 
Santana do Piauí - PI 
CNPJ N' 41.522.137 /0001-93 
www.santanadopiaui.pi.gov.br 

EXTRATO DE CONTRATO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N°: 100/2023 

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO: 033/2023 

OBJETO: "AQUISIÇÃO DE PÃES DIVERSOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS 

SECRETARIAS MUNICIPAIS DO MUNICIPIO DE SANTANA DO PIAUI - PI". 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUI - PI. 

CNPJ: 41.522.137 /0001-93 

CONTRATADO: FRANCISCO DE ASSIS RODRIGUES DOS SANTOS (PADARIA SÃO PEDRO) 

CNPJ: 28.286.025/0001-12 

VALOR: R$100.440,00 (CEM MIL, QUATROCENTOS E QUARENTA REAIS) 

FONTE DE RECURSOS: 500, 600, 660. ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.30. 

VIGÊNCIA: A PARTIR DA ASSINATURA DO CONTRATO ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2023. 

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 12 DE ABRIL DE 2023. 

.1211:57:54-03'00' 
Versão:12.0.2 -------------------

Jonieldon Rocha Rodrigues 
Pregoeiro 

ld:030E6B34436ESE53 
ESTADO DO PIAUI 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUI 
Rua Sete de Setembro, 426, Centro - CEP: 64.615-000 
Santana do Piauí - PI 
CNPJ N• 41.522.137 /0001-93 
www.santanadopiaui.pi.gov.br 

PROCEDIMENTO: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 033/2023 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 100/2023 

OBJETO: "AQUISIÇÃO DE PÃES DIVERSOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS 

MUNICIPAIS DO MUNICÍPIO DE SANTANA DO PIAUÍ - PI". 

o 

De acordo com o Procedimento Licitatório Pregão Eletrônico n• 033/2023, referente à "AQUISIÇÃO 

DE PÃES DIVERSOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DO 

MUNICIPIO DE SANTANA DO PIAUÍ · PI", realizado pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio da Prefeitura 

Municipal de Santana do Piauí - PI, nomeados pela a Portaria n• 013/2023, publicada em 10 de janeiro 

de 2023. HOMOLOGO o resultado do certame em tela, em favor da empresa FRANCISCO DE ASSIS 

RODRIGUES DOS SANTOS (PADARIA SÃO PEDRO) , inscrito no CNPJ sob o n2 28.286.025/0001-

12, com o valor total de R$100.440,000 (CEM MIL, QUATROCENTOS E QUARENTA REAIS), tudo em 

conformidade com os documentos constantes nos autos, nos termos da Lei n2 10.520/02 c/c a Lei n2 

8.666/93 e do Decreto Federal n• 10.024/2019. 

Santana do Piauí - PI, 11 de abril de 2023. 

MARIA JOSE DE 
Assinado de forma digital por 
MARIA JOSE DE SOUSA 

SOUSA OURA:411$8784368 

MOURA:41158781)68~~~ 20"·04·11 15'15~ 1 

Maria José de Sousa Moura 
Prefeita Municipal 

ld:07383B9D5COCSAFE 

CONTRATO PE: N°: 035/2023 

ESTADO DO PIAUI 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUI 
Rua Sete de Setembro, 426, Centro - CEP: 64.615-000 
Santana do Piauf - PI 
CNPJ N• 41.522.137 /0001-93 
www.santanadopiaui.pi.gov.br 

EXTRATO DE CONTRATO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N°: 117 /2023 

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO: 035/2023 

OBJETO: "AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE PESSOAL E LIMPEZA, PARA A 

PREFEITURA MUNICIPAL E SUAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE SANTANA DO PIAUÍ -

PI." 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUI - PI. 

CNPJ: 41.522.137/0001-93 

CONTRATADO: GERALDA MARIA DE CARVALHO E SILVA LTDA (SÃO LUCAS) 

CNPJ: 63.328.181/0001-08 

VALOR: R$616.000,00 (SEISSENTOS E DEZESEIS MIL REAIS) 

FONTE DE RECURSOS: 500; 540; 541; 542; 550; 621; 600; 600. ELEMENTO DE DESPESA: 

33.90 .30. 

VIGÊNCIA: A PARTIR DA ASSINATURA DO CONTRATO ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2023. 

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 11 DE ABRIL DE 2023. 

JONIELD 
ROCHA 

RODRIGU 
00241843 ,1116;36;16-03'00' 

V9'$6o: 12.0.2 

Jonieldon Rocha Rodrigues 
Pregoeiro 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

